EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0090/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 A. PILATO E CIA LTDA.ME 72.433.006/0001-63 7.735.983-4 5564 S.JOSE DOS PINHAIS
2 ACIR REMIZIO PEREIRA 647.496.309-34 7.849.009-8 8660 AGUDOS DO SUL
3 ALBARI PEDROSO DE ALMEIDA 042.032.729-04 7.849-116-7 8571 QUITANDINHA
4 ALOIR JERVIN DE OLIVEIRA 842.934.979-00 7.828.555-9 9586 TIJUCAS DO SUL
5 ALTINO PEREIRA 234.080.739-53 7.751.741-3 7384 PIRAQUARA
6 ANTONIO LUIZ MOLETA 354.506.739-49 7.751.725-1 4285 S.JOSE DOS PINHAIS
7 CLAUDIO DAS NEVES 023.481.349-00 7.192.915-9 87060 PARANAGUA
8 EDIOGO JACOB BOLSI 740.379.359-53 11.784.807-8 108138 COLOMBO
9 HAROLDO CARLIXTO PIRES 775.531.879-68 7.751.548-8 002994 QUATRO BARRAS
10 IVALDO FERDINANDO 476.124.609-04 7.333.583-3 3759 FLORIANO
11 JEAN MICHAEL WALENGA 048.668.069-07 7.751.973-4 002626 FERNANDES

PINHEIRO
12 JEFFERSON RICARDO DE SOUZA 709.249.379-04 11.784.805-1 108139 ALM.TAMANDARE
13 JONES DALL AGNOL 368.478.799-04 7.472.337-3 79061 S.MIGUEL DO IGUAÇU

 14 JOSE PAGNOLLI 472.861.729-72 7.334.335-6 3676 S.JORGE DO OESTE
15 JOSE PAGNOLLI 472.861.729-72 7.334.336-4 3677 S.JORGE DO OESTE
16 LUIZ ELOIR ROCHA 313.064.389-34 11.785.024-2 000951 CONTENDA
17 MUNICIPIO DE FENIX 76.950.021/0001-30 7.893.774-2 100589 FENIX
18 OSSOLIDER MOINHO E COMERCIO DE FARINHA DE

OSSO LTDA
05.047.577/0001-72 7.887.050-8 5825 QUATRO PONTES

19 OZORIO GIL FAGUNDES 126.542.729-15 7.727.521-5 3308 DOIS VIZINHOS
20 PAULO ROGERIO GARCIA RODRIGUES 118.475.098-00 7.516.799-7 9311 APUCARANA
21 PRIMOS INCORPORAÇOES LTDA 10.972.862-0001-30 7.811.339-1 7495 PIRAQUARA
22 PRIMOS INCORPORAÇÕES LTDA 10.972.862/0001-30 7.811.340-5 7494 PIRAQUARA
23 RONALDO ADRIANO MARTINS CORDEIRO 039.552.399-00 11.784.806-0 108137 COLOMBO
24 UMBELINA ROSA BATISTA DE ANDRADE 112.213.809-15 7.735.624-0 5422 LAPA
25 UMBELINA ROSA BATISTA DE ANDRADE 112.213.809-15 7.735.625-8 5420 LAPA

Curitiba, 12 de Setembro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI